
Yliopistojen opintohallinnon päivät Vaasan yliopistossa 23. ja 24.9.2009 
 
 
Tervetuloa Yliopistojen opintohallinnon päiville Vaasan yliopistoon 23. ja 24.9.2009! 
 
Yliopistojen opintohallinnon päivät 2009 järjestetään Vaasan yliopistolla, päärakennus Tervahovin Levón‐
auditoriossa, osoitteessa Wolffintie 34.  
 
Päivien ilmoittautuminen alkaa keskiviikkona 23.9. klo 9.15 aulassa auditorio Levónin ulkopuolella. 
Viereiseen saliin järjestetty tavarasäilytys on avoinna ohjelman mukaan. Ilmoittautumispiste, 
tavaransäilytys ja Levón‐auditorio sijaitsevat Tervahovin pääsisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä.  
 
Päivien ohjelma on keskiviikon osalta hieman tarkentunut, päivitetty ohjelma löytyy osoitteesta 
http://www.uwasa.fi/oap2009/. Ennen päivien varsinaisen ohjelman alkamista keskiviikkona aamupäivällä 
järjestetään myös Atik‐järjestelmän toteutuksen tiedotustilaisuus ja Oodi: Opettajan rooli opintohallinnossa 
‐tilaisuus.  
 
Yliopisto sijaitsee Palosaaren kampuksella, n. 2 km Vaasan keskustasta (n. 25 minuutin kävelymatka). 
Päivien aikana on järjestetty seuraavat maksuttomat bussikuljetukset: 

‐ ke 23.9. klo 16.30 Vaasan yliopisto – Sokos Hotel Vaakuna (4 bussia) 
‐ to 24.9. klo 8.45 Sokos Hotel Vaakuna – Vaasan yliopisto (4 bussia) 
‐ to 24.9. klo 14.50 Vaasan yliopisto – rautatieasema (3 bussia). 

 
Opintohallinnon päiville omalla autolla saapuvat voivat pysäköidä ajoneuvonsa joko yliopiston päärakennus 
Tervahovin tai Fabriikki‐rakennuksen pysäköintipaikoille, joihin ei tarvita päivien aikana erillistä 
pysäköintilupaa. Auton voi jättää myös Onkilahdenkadun varressa olevalle pysäköintipaikalle, josta on n. 
300 metrin kävelymatka yliopistolle. (Päivien verkkosivuilla, kohdassa Kulkuyhteydet on linkki 
kampusalueen karttaan, johon pysäköintialueet on merkitty.) 
 
Rautatieasema ja matkahuolto sijaitsevat kävelymatkan päässä torilta ja n. 2 km yliopistolta. Lentokentälle 
on keskustasta matkaa n. 15 km. Lentokentällä palvelee Vaasan Ulataksi Oy (puh. 06 100 411 tai 06 003 
0011). Keskustassa taksiasema sijaitsee rautatieaseman välittömässä läheisyydessä ja aseman edessä on 
yleensä takseja. 
 
Päivien lounaat tarjotaan yliopiston päärakennus Tervahovissa sijaitsevassa Mathilda‐ravintolassa. Lounaan 
ja jälkiruuan saa ilmoittautumisen yhteydessä osallistujille jaettavaa nimikylttiä vastaan.  
 
Osallistujille on varattu muutama tietokone sähköpostin lukemista varten. Palosaaren kampuksella on 
käytössä myös langaton lähiverkko, joka mahdollistaa verkon käytön kampusalueella omalla kannettavalla 
tietokoneella tai wlanilla varustetulla matkapuhelimella. Verkon käytön mahdollistavia wlan‐kortteja voi 
tiedustella Tervahovin pääsisäänkäynnin läheisyydessä sijaitsevasta info‐pisteestä. 
 
Vaasan kaupungin vastaanotto järjestetään keskiviikkona 23.9. klo 18.00–19.30 Kuntsin modernin taiteen 
museossa, joka sijaitsee Sisäsatamassa, n. 1 km torilta Vaskiluotoon päin. Vastaanotolle ei ole järjestetty 
kuljetusta. (Kuntsi on merkitty ilmoittautumisen yhteydessä jaettaviin kaupungin karttoihin numerolla 47.) 
Vaasan kaupungin tervehdyksen esittää apulaiskaupunginjohtaja Kristina Stenman. Kuntsilla on esillä 
Stalinin ajan neuvostotaidetta Virossa sekä maan lähihistoriaa esittelevä Punaste lippude all ‐näyttely. 
Näyttelyn lisäksi kaupunki tarjoaa opintohallinnon päiville osallistuville buffet‐illallisen. 
 
 
 


